
UCHWAŁA NR XXII/158/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 września 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 6 599,58 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 6 599,58 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2020 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok 
o kwotę 6 599,58 zł.  

Dochody:  

 -2 900,42 zł zmniejszenie planu dotacji z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku (26,204%), do zgodności planu z decyzją 
Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.321.2020 z dnia 20.08.2020 r., 

 9 500,00 zł środki ze zbiórki (darowizna) pracowników jednostek organizacyjnych gminy 
na rzecz ZOZ Włoszczowa z przeznaczeniem na zakup sprzętu do dezynfekcji - 
odkażania w związku z COVID-19.    

Wydatki: 

 -300 000,00 zł zmniejszenie planu z zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Przebudowa 
ul. Wiejskiej we Włoszczowie - remont przepustu”,  

 2 099,00 zł środki na zamianę gruntów pomiędzy Gminą a Powiatem Włoszczowskim,  
 292 000,00 zł zwiększenie planu zadania inwestycyjnego wieloletniego „Kompleksowa 

rewitalizacja centrum Włoszczowy,  
 9 500,00 zł zakup sprzętu do dezynfekcji dla ZOZ Włoszczowa w związku z COVID-19 

– środki ze zbiórki pracowników jednostek organizacyjnych gminy,  
 Pozostałe zmiany w zakresie planu wydatków dotyczą funduszu sołeckiego na podstawie 
wniosków złożonych przez poszczególne sołectwa oraz bieżących zmian wynikających  
z realizowanych zakupów towarów i usług.  
 

 W wyniku dokonanych zmian zaktualizowano załączniki Nr 1,2,3 i 4 do uchwały 
budżetowej na 2020 rok.  

 


